—1—

西安航天技工学校文件
技字〔2022〕53 号

2022 年全国行业职业技能竞赛
第二届全国工业设计职业技能大赛陕西省选拔赛

灯具设计项目竞赛通知
各企业，各院校：

根据《2022 年全国行业职业技能竞赛--第二届全国工业设计

职业技能大赛陕西省选拔赛的通知》（陕人社函〔2022〕386 号）

文件精神，2022 年全国行业职业技能竞赛第二届全国工业设计职

业技能大赛陕西省选拔赛灯具设计项目在西安航天技工学校举

办，现将有关事项通知如下。

一、决赛内容及方式

本次大赛由陕西省人力资源和社会保障厅、陕西省总工会、陕

西经济联合会主办，西安航天技工学校承办。竞赛由理论考试和

实际操作比赛两部分组成，均以《国家职业技能标准》为基础，

按照国家职业技能等级三级（高级工）及以上的技能要求实施，

根据本次大赛考评委员会制定的技术文件执行。理论考试采取闭

卷、笔试方式进行，理论考试、实际操作比赛试题由大赛考评委

员会专家组命制，实际操作比赛裁判由大赛考评委员会聘请。具

—2—

体竞赛内容将参照 2022 年全国行业职业技能竞赛—第二届全国

工业设计职业技能大赛灯具设计师项目决赛竞赛规程。

大赛地点：西安航天技工学校（西安市神舟二路 211 号）。

三、组队及选手

本赛项为单人赛，分学生组和职工组，各单位、各院校不得

跨单位组队报名，每个单位限报一名领队，一名教练、选手人数

原则上每个单位不超过 3 人

二、决赛时间及地点

竞赛时间：初定为 9月底，具体时间另行通知，比赛结束即

可返程。

。

已获得“中华技能大奖”、“全国技术能手”、的人员不得

以选手身份参赛。

四、报名

各参赛队直接在赛点报名，报送《报名表》（详见附件）和

各代表队人员电子版照片（2 寸证件照、以身份+姓名格式命名）。

组队报名表以电子版报送，并同时报送须加盖有参赛单位印章的

报名表扫描件。

报名联系人：林周宁 029-85615565

杨 源 18729019734

电子邮箱：HTZZ1230@163.com

报名截止时间：2022 年 9 月 30 日

五、奖励激励

大所有项目完成后，组委会将对取得优异成绩的个人、团体

和表现优秀的单位给予表彰奖励。奖励政策按照《2022 年全国行

业职业技能竞赛--第二届全国工业设计职业技能大赛陕西省选拔

—3—

赛的通知》（陕人社函〔2022〕386 号）文件执行。

六、其它事项及要求

1.参赛选手要按照技术文件和劳动保护要求带好相关工具和

物品，实操作业、开闭幕式选手着工装（自备），工装不出现单

位标识。

2.各参赛队全体人员于规定的时间报到并自行办理入住，报

到时须携带身份证，持健康码绿码和 48 小时核酸检测阴性证明;

报到前 14 日内有省外新冠肺炎疫情中高风险地区行程的人员不

得参加本次比赛。

报到联系人：田 红，15319482742。

3.各参赛队要服从大赛组委会指挥，按大赛日程安排按时参

加比赛，遵守大赛纪律和安全规定。

4.各参赛队若需要熟悉实操场地，可于 10 月 8 日之前联系西

安航天技工学校（联系人：昝震，13022814578）。10 月 8 日之

后直至决赛前一天，实操场地将封闭不再对外开放。

5.竞赛期间食宿竞赛组委会不做统一安排，住宿费及往返交

通费用自理。

6.领队会、决赛日程安排等未尽事宜报到后详见竞赛指南。

7.理论题库等相关技术资料将在陕西省共青团网站发布，请

自行在网站（Http://www.xahtjx.com）下载。

附件：参赛队报名表

西安航天技工学校赛点

2022 年 9 月 9 日

—4—

附件

2022 年全国行业职业技能竞赛-第二届全国工业设计职业技能大赛

陕西省选拔赛灯具设计项目参赛队报名汇总表
参赛单位（盖章）：

身份 姓名 身份证号 性别 民族 工作单位及职务 技能等级/职称 手机号码

领队

教练

选手

选手

选手

联系人： 手机号码： 填报日期： 年 月 日

—5—

2022 年全国行业职业技能竞赛
第二届全国工业设计职业技能大赛陕西省选拔赛

灯具设计项目参赛队报名表
单位（公章）： 填表日期： 年 月 日

代表队名称 选手单位

联系人 联系电话

通信地址 电子邮箱

参赛赛项 参赛组别

参赛选手 1

姓 名 性 别

照片

年 龄 民 族

身份证号

是否建档立卡

贫困家庭

是否家庭经济

困难

现有职业资格

或技能等级
联系电话

参赛选手 2

姓 名 性 别

照片

年 龄 民 族

身份证号

是否建档立卡

贫困家庭

是否家庭经济

困难

现有职业资格

或技能等级
联系电话

参赛选手 3

姓 名 性 别

照片

年 龄 民 族

身份证号

是否建档立卡

贫困家庭

是否家庭经济

困难

现有职业资格

或技能等级
联系电话

教练

姓名 性别

年龄 身份证号

工作单位 联系电话

—6—

2022 年全国行业职业技能竞赛
第二届全国工业设计职业技能大赛陕西省选拔赛

灯具设计项目赛点微信群